Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт системно-деятельностной педагогики»

«19» октября 2018 года                                                                                                       №14/18- 180

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 19.10.2018г. № 14/18

Об организации НОУ ДПО ИСДП

работ по исполнению Всероссийского исследовательского проекта

«Развитие современных механизмов и технологий общего образования на основе

деятельностного метода Л.Г. Петерсон (инновационная методическая сеть «Учусь учиться»)

В целях исполнения решения научно-методического совета Федеральной

инновационной площадки – НОУ ДПО «Институт системно-деятельностной педагогики»,

работающей по приказу Министерства образования и науки № 1600 от 19 декабря 2014

года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить соисполнителем Всероссийского исследовательского проекта по теме

«Развитие современных механизмов и технологий общего образования на основе

деятельностного метода Л.Г. Петерсон (инновационная методическая сеть «Учусь

учиться):

1.8. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4

      «Буратино» Тутаевского муниципального района.

Научный руководитель,                                                                                             Л.Г. Петерсон

д.п.н., профессор

Директор

НОУ ДПО «Институт

системно-деятельностной

педагогики»

А.В. Петерсон